POLEDNI NABIDKA

9.9.-13.9.
PONDELI

Polévka

Kureci vyvar s vajeCnym svitkem

Hlavni jidlo

Tagliatelle s kurecim masem, brokolici a gorgonzolou

UTERY

Polévka

Lusténinova polévka s rajCaty a oreganem
Hlavni jidlo

Spatzle s hfibkovou omackou a parmazanem

STREDA

Polévka

Hlivova guldsovka

Hlavni jidlo

Lasagne Kmotra ( s hovézim masem, rajCaty a mozzarellou)

CTVRTEK

Polévka
Kvétdkova polévka
Hlavni jidlo

Losos na maésle s koprovym prelivem, stouchané brambory, listovy
salatek

PATEK

Polévka
Hraskovy krém
Hlavni jidlo

Pinsa Romana ( pinsa-odlehena pizza s ryzovou moukou, tomato,
mozzarella bocconcini, rukola)

(alergeny k nahlédnuti u obsluhy)

39,-

139,-

39,-

149,-

39,-

149,-

39,-

159,-

39,-

159,-



ALERGENY

9.9.-13.9.
PONDELI

Polévka

Kureci vyvar s vajeCnym svitkem

Hlavni jidlo

Tagliatelle s kurecim masem, brokolici a gorgonzolou

UTERY

Polévka

Lusténinova polévka s rajCaty a oreganem
Hlavni jidlo

Spatzle s hfibkovou omackou a parmazanem

STREDA

Polévka

Hlivova guldsovka

Hlavni jidlo

Lasagne Kmotra ( s hovézim masem, rajCaty a mozzarellou)

CTVRTEK

Polévka
Kvétdkova polévka
Hlavni jidlo

Losos na maésle s koprovym prelivem, stouchané brambory, listovy

salatek
PATEK

Polévka
Hraskovy krém
Hlavni jidlo

Pinsa Romana ( pinsa-odlehena pizza s ryzovou moukou, tomato,

mozzarella bocconcini, rukola)

1,3,7,9

1,3,6

1,7,9

1,3,7

1,7,9

1,3,7,9

1,3,7,9

1,4,7

1,7,9

1,7
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